
ZARZĄDZENIE NR 76.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 ze zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2021r. poz. 1672 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 ze zm) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2022 o kwotę 237.080,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2022 o kwotę 237.080,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60003916-A282-4C0E-8DC4-D76C0095FDED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 01 lipca 2022 r.

DOCHODY NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 253 104,00 8 000,00 261 104,00

75095 Pozostała działalność 186 480,00 8 000,00 194 480,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 064 549,75 186 248,00 1 250 797,75

75495 Pozostała działalność 1 054 549,75 186 248,00 1 240 797,75

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

537 660,00 186 248,00 723 908,00

801 Oświata i wychowanie 2 696 868,58 42 832,00 2 739 700,58

80195 Pozostała działalność 29 734,00 42 832,00 72 566,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

29 734,00 42 832,00 72 566,00

Razem: 43 525 774,97 237 080,00 43 762 854,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60003916-A282-4C0E-8DC4-D76C0095FDED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 01 lipca 2022 r.

WYDATKI NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 205 298,95 0,00 205 298,95

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 152 500,00 -2 500,00 150 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -2 500,00 0,00

71095 Pozostała działalność 52 798,95 2 500,00 55 298,95

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 2 500,00 19 000,00

750 Administracja publiczna 8 919 480,95 8 000,00 8 927 480,95

75095 Pozostała działalność 314 680,00 8 000,00 322 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 8 000,00 27 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 562 589,75 186 248,00 1 748 837,75

75495 Pozostała działalność 1 355 749,75 186 248,00 1 541 997,75

4300 Zakup usług pozostałych 295 559,12 186 248,00 481 807,12

801 Oświata i wychowanie 12 151 119,58 42 832,00 12 193 951,58

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 597 155,00 3 141,80 3 600 296,80

4300 Zakup usług pozostałych 558 655,00 3 141,80 561 796,80

80195 Pozostała działalność 26 079,00 39 690,20 65 769,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 000,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00 6 000,00 8 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 420,00 560,00 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 5 700,00 8 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 4 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 959,00 7 430,20 24 389,20

852 Pomoc społeczna 2 549 977,80 0,00 2 549 977,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 199 897,00 -7 000,00 192 897,00

4260 Zakup energii 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00 -4 000,00 3 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 351,00 7 000,00 44 351,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 5 000,00 32 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 -1 081,00 2 019,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60003916-A282-4C0E-8DC4-D76C0095FDED. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 281,00 4 281,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 965 080,80 0,00 1 965 080,80

4300 Zakup usług pozostałych 23 036,00 -1 000,00 22 036,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 2 000,00

Razem: 56 216 719,52 237 080,00 56 453 799,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60003916-A282-4C0E-8DC4-D76C0095FDED. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 237.080,00 zł z tytułu: 
1. W Dz. 750 R. 75095 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na zakup masztów i flag oraz ich instalację przez gminy z terenu województwa mazowieckiego, 
zakwalifikowane do udziału w projekcie „Pod Biało-czerwoną”, wg pisma  
WF-I.3112.9.27.2022 z dnia 05.07.2022r. o kwotę 8.000,00 zł; 
2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 3 Uchwały Nr XXXVI.3.2022 Rady Gminy Wieniawa 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022) dokonano zmian w planie 
dochodów budżetu, wg następującej szczegółowości: 
- w Dz. 754 R. 75495 § 2320 zwiększono dotację celową otrzymaną z Powiatu Przysuskiego na zadania z 
zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
realizowane na podstawie zawartej w dniu 27 maja 2022 r. Umowy Nr ZKO/7/2022 o kwotę  
186.248,00 zł; 
- w Dz. 801 R. 80195 § 2700 zwiększono środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) o kwotę 42.832,00 zł, z 
przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych  
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,  
o których mowa w art. 50 ust. 1 w/w ustawy. 
 
Do załącznika Nr 2 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 237.080,00 zł z tytułu: 
1.1 W Dz. 750 R. 75095 § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 8.000,00 zł; 
1.2 W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 3 Uchwały Nr XXXVI.3.2022 Rady Gminy Wieniawa 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022) dokonano zmian w planie 
wydatków budżetu, wg następującej szczegółowości: 
- w Dz. 754 R. 75495 § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 186.248,00 zł; 
z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, zapewnienie 
transportu do miejsc, w których obywatelom Ukrainy udzielana jest opieka medyczna; 
- w Dz. 801 R. 80195 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 
8.000,00 zł, § 4110 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.000,00 zł, § 
4120 zwiększono wydatki na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 560,00 zł, § 
4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.700,00 zł, § 4240 zwiększono 
wydatki na zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 4.000,00 zł, § 4260 zwiększono wydatki na zakup 
energii o kwotę 3.000,00 zł, § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł, oraz 
§ 4790 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 7.430,20 zł; 
- w Dz. 801 R. 80113 § 4300 zwiększono wydatki na dowóz uczniów będących obywatelami Ukrainy  
o kwotę 3.141,80 zł. 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta, wg 
następującej szczegółowości: 
- z Dz. 710 R. 71004  z § 4170 do Dz. 710 R. 71095 § 4300 kwotę 2.500,00 zł; 
- z Dz. 852 R. 85228 § 3020 kwotę 1.000,00 zł, § 4040 kwotę 1.081,00 zł, § 4280 kwotę 200,00 zł oraz z Dz. 
852 R. 85219 § 4260 kwotę 3.000,00 zł, § 4410 kwotę 4.000,00 zł do Dz. 852 R. 85228 § 4010 kwotę 5.000,00 
zł, § 4110 kwotę 281,00 zł i § 4170 kwotę 4.000,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60003916-A282-4C0E-8DC4-D76C0095FDED. Podpisany Strona 1



 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60003916-A282-4C0E-8DC4-D76C0095FDED. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-07-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




